«Кöрткерöс» муниципальнöй районса Сöвет

	Совет
муниципального района
«Корткеросский»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 23 апреля  2015 года
	[bookmark: _GoBack]№ V- 38/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос)

Об отчете о реализации в 2014 году муниципальной программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Корткеросский»

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет муниципального района «Корткеросский» решил:

0.  Отчет администрации о реализации в 2014 году муниципальной программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Корткеросский» принять к сведению (Приложение).
0. Рекомендовать администрации муниципального района «Корткеросский» продолжить в 2015 году активную работу по реализации мер, направленных на повышение эффективности противодействия коррупции.
0. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального района
«Корткеросский»                                                                          С.Кулаков

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]